1 Banda din oțel inoxidabil 20*0,7mm m 1350 - - - - 

2 
Clemă pentru banda din oțel 

inoxidabil 
buc 850 

- 
- - - 

Total Lot 7 x  x  

Total ofertă x 470412.00 x 564494.40 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

(Patru sute șaptezeci mii patru sute douăsprezece lei și unu de bani) 470412.01 lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 94082.39 lei (nouăzeci și patru mii optzeci și doi lei 39 bani), 

III. Termen de livrare (termen de livrare acceptat: Lot 1 - maxim 90 zile din data semnării contractului, Lot 2-6 - 
maxim 20 zile din data semnării contractului) Lot 7 - maxim 10 zile din data semnării contractului: Lot 1: 

90 zile, Lot 2: